Name, Vorname	Datum
Plz Ort Straße	
Telefon (für evtl. Rückfragen)	
An den Geschäftsführenden Vorstand FC "Stella" 1911 e.V. Bevergern Heckenrosenstraße 36	
48477 Hörstel	
Ich kündige die Mitgliedschaft im Sportverein FC "Stella" 1911 e.V. Bevergern	
für	
Die Kündigung gilt für die Mitgliedschaft im Gesamt Bevergern.	verein FC "Stella" 1911 e.V.
Die Kündigung gilt nur für die Mitgliedschaft in	
Fußball Judo Tennis	Volleyball
Freizeit und Breitensport StellaFit	
Der Austritt ist nur unter Einhaltung einer dreimonatigen Kündigungsfrist zum 30.06. oder 31.12. möglich. Bei Kündigung von Kindern und Jugendlichen ist die Unterschrift des Erziehungsberechtigten erforderlich. Kündigungen per E-Mail sind nicht möglich. Dieses Formular kann jedoch ausgefüllt und <b>unterschrieben</b> als pdf-Datei in einer E-Mail versendet werden.	
Die Kündigung ist nur an den <b>Geschäftsführenden Vorstand</b> zu richten. Eine Kündigung die bei Übungsleitern oder Abteilungsvorstände abgegeben wird, hat keine Gültigkeit, wenn sie nicht beim Geschäftsführenden Vorstand ankommt. Übungsleiter und Abteilungsvorstände können sie für die fehlende Weitergabe nicht verantwortlich machen.	
Die Kündigung wird schnellstmöglich bearbeitet und schriftlich obeantwortet. Das Bestätigungsschreiben wird, wenn eine E-Mail Datei, zugestellt.	
Sollten Fragen zu einer Kündigung auftauchen, steht Ihnen Karl-Heinz Artmeyer Leitung Geschäftsstelle Kanalstraße 20b 48477 Hörstel 05459 / 805510 verein@stella-bevergern.de zur Verfügung.	

.....

Unterschrift